
Příloha č. 2

Prováděcísmlouva č.
............ ..

k Rámcové smlouvěo dodávkách zboží ze dne 24.8.2015

Nňe uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Nórodní filmový archiv

Se sídlem: Malešická 2706/12, 130 O0 Praha 3

IČ: 00057266

DIČ: nejsme platcl
Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 8333701 1/0710

Zastoupen: PhDr. Michal Bregant

Kontaktní osoba Marcela Zumrovó

Tel.: 778 487 882

E-mall: marcela.zumrova©nfa.cz

(dale jen jako „Objednateťj

na stranějedné

a

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.

Se sídlem: Svazarmovskó 309, 738 01 Frýdek - Místek

IČ: 25910027

DIČ: CZ25910027

Zapsanó v obchodním rejstříku vedeném: oddíl vložka-
Bankovníspojení: Moneta Money bank, a.s.

Číslo účtu: 159595026/0600

Zastoupen: Kamil Frantík, jednatel
Kontaktní osoba:

Tel: 608611196

E-mail: frantlkova©frankospolcz

(dale jen jako „DodavateI")

na stranědruhé

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dale jen „Prováděcí smlouvď)k Rámcové smlouvě

o dodavkóch zboží ze dne 24.8.2015 (dale jen „Rámcová smlouvď)dle zakona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dale jen „ZVZ") k veřejné zakázce

„Dodávky kancelářských potřeb pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a

fondy, část A - Dodávky kancelářského papíru".

Stranka 1 z3



I.

Předmět smlouvy

Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání kancelářských potřeb (dále jen ..Zboží")

Dodavatelem Objednateli, vsouladu se specifikaci uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí

smlouvy a ve výzvěobjednatele k podání nabídky.

Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží

specifikované včl. |. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí

smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést

na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními

Prováděcísmlouvy a Rámcové smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní

cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

Kupní cena

Kuloní ceno Zo Celou dodávku Zboží dle

Kupní ceno každého lednotlívého

kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Prováděcísmlouvy.

Doba a místo dodání Zboží

Zboží uvedené v čl. l odst. 1 Prováděcísmlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do

5—ti pracovních dnů od podpisu smlouvy.

Místem dodání Zboží je Malešická 2177/14, 130 O0 Praha 3.

IV.

Záruka

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

V.

Ostatní ujednání

Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou

smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se

řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí

smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání

obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové

smlouvě, avšak pouze vpřípadě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha

vneprospěch objednatele, ani nedojde l<e sjednání takových změn, které by byly
v rozporu se ZVZ. Prováděcísmlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou

Stránka 2 z 3



dle Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se

použiji ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcísmlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků

s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za

prvopis. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcísmlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a

zavazují se kjejímu plnění, pňpojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva bylo
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace Zboží

7M —“

v
....... ..

dne
........

„13- 117, 2018 Ve Frýdku-Místku dne 12.7.2018

archiv

Males|ck_a 12,130 O0 Praha 3
ICO: 00057266

. . . . . . . . . . . . . . - - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Objednatel Dodavatel

Stránka 3 z 3



00.2.3356
_a_._..m_„„.w_=.„_.o
u

___.:

>>

8

womaaoímw...

změ.
„com
<a.

mvonarano

xaanamwž
unum.
>>
8
n

3c==c3xm3_„
CDU?

Žmowo

6063.
oč

520320
Šdax
U-o

<0__„ooo_.03o<0
„EQ

aorcšmšmy
x<ašo
>+_

E03
_.0

mo0ošxo<o3a
3x9

40n33_oa_
3930303

—o1©0+<o_c0m
š0+3oa

mo

93>omo_c_0
30520
00303
„N

OS

„„m9

osa

003
_„o__o

4.003
GO

„%

„„u

Š

30x30?
C3

ao
%s
5m

moc©330mm

w03Q30?
3_\3„3
GO

32
Eo

Oban?
„N

GO

MAE
Bu

Qm

<<3=030mm_
„N

30505
Em

Qm

<<3=030mm_
„N

ao

ŽE
zm<<
Zi

GO

293300?
„N

GO

„to
G_

„om

<0m
>©05©

o0q3o30š
GO

„„ňom

ao

„„mod
<0w

nana
na

como.

_2__.o=„._

o£oa=a=m=o

označí-.o

Fazořa
„voly.

nimi?...

„com

n=o.o5
?

.a

vou

no=a<m
omanoamuadzmzo„vom

?

.a

„„mnam
2.5

02.833
nmaa

oawuxnamso
„vom

?

.a

umu

D2.:

__n_„„3m:.„

_m_.._3o„xmAcm__._c_
m3._..=.om__._2$nxqmď_nm_

3._..=„m____:.;


